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Muu elamu ona kese ja suwuma

osa minm valjavaalest moodustab aeol.
Võaole minu ovcnast pole kurgi

suur , kui susri on lo huvitow pe povcib
kugeolosbi suurepornast pilti. Sageli kuilan
igavust tunoles pilgu ownast valja , Kõrve

are, mada mo saak neuen, poistab mull
oloti wruno Jr touedowmome ku võit -

modt
Otsi minu arno üles, vaalu

vohamist ruudu, oh POLE MAJEKL, FAAS
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kötimal. üleni Mal Lene sii Ali
asatovtud ole ei ma oma õppafama la
goml, ms osub ovenga aas, õud õk k=

h las Anmuol sues il OL pp> VÕLU

poevovro-o6ts.ee meal. A  võtaveel
Mnoga lenolavad nad anna oll isu
veli jasmumipöösusle orxstilt , kus nao sem
ri võrvesli valul pomevad Jr norcavad
kesta kabe. Šuooles kuuma kalle nelavad
nad selle szullu ja lendavad kohe mus Saa-
gi jardi. Mõni linol on nii tor, alla
võtab mitu seenel KOVAJA , sellega võihen

olab tau Lanolamisa vaeva, Maell Unnud,
keh sün Aöermas Kõrvad , on võiga kusad,
nud on rohelised tasvatihased , punased
leuvircesedlja lised, veli nime ma Li ba.
Rorvabihosili kipub ra sasvaturk põõsa
küljes  Ardla ermastavad nuol võlga, Nokk —



da. AMokv votavad mitnaegl tihased jo"
ga, Kint üses[husvodiise ka av ja) kor

gb HOKSELgev kalnutomudl. hasvabuvse.
Hohe remi ÜKS ra. kuda, onvanliimeipodjimõole tortles, riimi moi Aeg, ruarja-ass kõuibiAmde : rugussd,
punasudl,, rohelisi, sus, halle, pruune
kollaseid j.t, Ührol ikka kusomad rui lit-
sad. Vähesteon mogovakes kolm või neli

mata)
lmom korraga ;j jor,kui ma onmot naltan
võv Ligutom, sus Aamolowadl. naol sumae
hirmuga veljo. Mauol linnud elustavad

ja mitmeresis toad mu võiljourradet,

om KAMNAS SAWU. Skoegu om auol sulavat
lund tõus, suponast on ba Uus ja valgu
Aas mal Hupuudl , -pöosoul, hurciol, õu
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nopumol jao avuliluhtlad on niid seagus
sueparvst poistavad mohiliseol pingid
kohtlotes hasti axonoleni. Mõnes kohv on
näha trsimmd kaaous eksi , muide tuul
om mardlmudl. Koer sügilills olest om veel
mõrud ürsimud külmunud vonned noh:
toural. Huna jprotgu kunn Aulob, on
OU juba üksi mustad: munvscohao Aw-

mesk lagedool ,ja el Koi põle phoigu
poustob, AUS peb tundmus nagu polerski

mamm jorõimitovivõib juba opt. Okst ak
na voisstes kasvab Suun voler ; selle olks
on mõned käastapunt mah votovvrovrd

surusid. koinure . Vasoucul poustub
ka vager uhme ja AumA vvhn (Lõhmus või
põrun), mult oroslul. vevuseolki 2umasl jut
gelena tunnevad. Ahitle

KA
kll po MA

säonest sumt nünt nainuol.
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Mur cua kõrwob, povumal, on naab-

nu ved, See on Kassiodlile , purodlüisiks“.
Uuna. meie oeda Lohutub nanbus aveost
verd moolal plomr, sus koivmead kussid.
sugeoloubi meileu Undla vorubemas. Vahul

poom mitu korda oma terool koristama,
et nuiol vemale ogaola.

Maoluw arov põinäbediisguiua OWMAL>

ni 7ee väga us kask, mit kuubage
joerosul ühiu porte pougutamuol. Uu
om Saoh nõhov Kovuadmonjo- poi sõstelpõÖ-
sued. Huuvgi nuobu naol on hiljutv planeri.
tuol, meeloluil mul mee ved 2mum.

Vur hurolom pilgu vul peremab, sui
horh A naoru ARG Hesrhovia lo Aegpelua-

ju Jee polotevd Otse votta loga asub E

polot, mille osenool tonowoli vii näha.
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Olgugie kana vn pühapao/, suru VBUN Nä
Mo härgla kamnibovu , ks vuvad mõnola Mai:

(99 töökeliksiliodl toovad suelt. Mehurcer

SL OJ niit viistol nool kadayi mwuhtek

room Lohromusrombi, poole (Mutdl
reommsk visoucse ounubt surnuid) lust.
hoomnabhes listb kunb tune, puittah
MOLGU MOLEFLONAS kadilev paire salli Lah.
nu üle.

Ha hosgla passjad kõvad hevigla
hoovil eolaat*- tagasi, Koiholts toubu hai:
gpolel, fr veres puhtad tovdunõud kagasi
kororkev.

Varrel pool. meet ova kõmval on
Kõrge joi halt plomre Hing sl taga
on Hus kohucorolne Malliolest rimtolest
utotuol MAOGA. Ale MEL Hus pelkon
povistub Just minu euener juunde.



Onemite vaid lõpib on põrolknuii
kõrge süiuliher, malle tagevale jo KOL:

swtoumevba. owol i Dar oael osub ühtla-
si ko 8. polokõ-wol, millest juhe rhju-
toow. Al oourse ko odub komi Kos.

ga pr plowe mida mo oinult kolviti
HOLM. de plomr on ühtlasi ko houigla
kurbpoolisws punrks. Üle selle plagu nelk
kunda vahtojaga meodluvale emt autohus-

t kolloroud kortussed; mast nenolest Ai-
gwvao puremabe,jaaa vadsegas pool

olnd paremale ksöõlavorel),kõreoleuraud ilunna , õesaol äõsialeevotd. ago AA2)
loovad Hov peuisteurovl üle AA plougu
mõõdu voli kosis vevaukvole rkokusud. Jse-

i tonni , pihapoeval, om nud judeu KANA

WL Övdunnol |



sislpool priest nähev
vaga usaja moubsereolt vonvitud maju.
Manoli nmogole oueenolest särab patre ole
pauku munu ovcent. Wu poura polvsole tahaLa
kovo-b, Vol Vi nenolel ovcemoll ,

W4A OUF GL

tuol oh õhkida Malika se toda tolmust

jo piralust puhtaxs jahted Jada lbuvad
mol puat pühapes al, mus on kõigilt puhuea-

pusaks berg) mäõratud. Wopircs nad
vaal Skioi poole, or por et maol sada just
tõnavepeol leovaol, AUS lõhub viit mõrulgi
jolerõijuk , KapsA MSL  Mõerudlel
ööimalalouaal il onsööivolesbö nuh vm tum-

VAATUSES t sank veel helita
Mende movywole torgemt si poste onnu

tuhel MOGU , voud oumult nandu rotusuid
ühts kodusieombuliga je korstnabga AB
om ugult USOLOOL mitmesugusee Maiol kalu



hed on ommamasdt pumosedl ming muda,
Mõnusat koristnout tulds suitsu võlga, p-eolo

Hu KOL pühepesvti ohu. KAALDMAL.

Mo nasen we üht kõrvant punast
vodrururoutnal, MAS AOL ssi Li Swl-
SL.

aduki voisevule verooleites pauke»
povol salgesii mabmadl Sollinua bemm, mid

M POUKLSL kõus Husamad rus MALL.
Ho pargetolub mõnust Erompeol asuva Maja
wenastvõhgus VALVAMA . uhkouraol Ntgu-
köb, Joni jor ScGoomuseiuculkormintel Hux:
taw-on sei, el Joani kiitie on just Aigulisb
KÄLIGA215 ja nende borvu võvul oles poustab Jaam
käik Küodiusema..

Mulli poustowvad ko üle ühe puma:
sa kotuse Jliwsamolen Mavski kaleolnauli xoheli-



sa tormid.
Ku on Kõve ,miolo voole minu ole

HAA poucub Hugi secla pole Wola pelu,
nude mo. nõun, om 2.2 sitsku Muvitew, oma-
põnomi jo Lote ; vutt veel SUS, KUUL om sihi
na kuevas, AUS poustowad kõrgi nähtavat
mojole ja tormide konkuvuull horruld.
salt slges 228

Hrorco unest vaatem nul matu, Uude

pwuol, pöösend JU torm dr KAIMOAi akki£mul tunve nagu muutuks nende votesba-

ManL ÜLOPONAOMCS Võre üksus eks.



Vigoos poromodus.
1.-2) Otse menm meno kuljes vestu valimit

matu on vaike mogaxre, us Ünnuol 4oomaskäi-

vevol.

3.-4—5) Jao on mi üles asetatud , al ma oma
õppatomo tagomt , mis asub axna aokss, võin
nõha, ruodas Lirnnol karvad sees ja võlowad

KOLGA Kantpi-Vvõi porvohnostseemnud,
6) Mati ootavad mitmed tihased jongi , ui

üuas ripub riühmetamd mosvakürv võülis ja seda

togib noraga,
4 -8) Linoluole toitlas, noaga ma sella masgarast

vhbisim ,
väib palju kinole: roiyiusiel , pumaseerl, 10.

kli, sirusevol, halle, pinuni , kollasel p.£.

3) (Vohesk) vahust

10-41) Sista prougu Lumi sdab, on ares je
ka ürikud mustad munucohaol lumest Lage-



loid. , jo. al koi poiike prakgu poustab , sus lircvib

tunolmud nagu pohrari enam juonuauaid
juku ogoni ll,

12) Malmi ounat porstob minn arnani v-düga

ilus kase, milli tuul on agagjorovcsil ühel peo.
li pounmtaonmd.

13) Osa vohlia Taga osub [. polot, mill orre

nood on naha tänavale.
Ik. — 15) Olgu gu t täna on pühapsi/, suskivõin

näha hargla somitore, res viivad rnõnoa hoi-
get Lõrkusatuppa või toovad saadke,

16.) pesti)ol e liu nijevol Aõurise. dl

14.-18) Oke met ova, Lõpul on võsollenuii kõige
svulihur , mille taga asub värid ja kahuta mater

oweol.

13-20.) Wumit namdusk liiguvad paremal , teiseol

vasemale poolt.

24.—23,) Merd, mis paremale liiguvad , sõidavad



lnna, hiüsiol og Mag esuni tanavolle.

24.-25) Jaz üli plongu teiselpool tõnovat
võim näha Vol ÕL üusaiol JC meoutsakolt värut-
tud mogu.

26.-2'1.) Wi poike pilvede taha koob, sus noen,

et nenolel ovcenolul mi on avatus, rlopivad, nou:

sad voooblinm polirma tolnudb ja prahi? puhtua
28) Ulopixs naol vel hoovi pool, aga et nad

seola, just tänava puol leevovol sus vihustub
vist mõnigi polaragja.

19) vootlmin


